
Artikel-Nr.: E1/6
Code: 1SDA058267R1

10OP / CL.AUX.CONT (5NO + 5NC +
2PR) INSTAL.E1 / 6

 

10 Hilfskontakt POSITION OFFEN GESCHLOSSEN (5KEINE+5NC+2PR122-3) FÜR
PR122-PR123 E1/6

Bestellen

EAN: 8015644605544

Mindestbestellmenge: 1 Stück

Zolltarifnummer: 85362090

Container Informationen

Paket Level 1-Einheiten: 1 Stück

Paket Level 1 Brutto-Gewicht: 0,4 kg

Paket Level 1-EAN: 8015644605544

Weitere Informationen

Produkt-Typ: Zubehör für Emax

Produkt-Name: Zubehör

Produkt-Typ: ACC

Standards: IEC

Kaufen von Electric Automation Network
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Geeignet Für:

E1
E2
E3
E4
E6

Geeignet für Produkt-Klasse: SACE Emax

Zertifikate und Erklärungen (Dokument-Nummer)

Datenblatt, Technische Daten: 1SDC200006D0209

Konformitätserklärung - CE:

1SDL000165R0013
1SDL000165R0014
1SDL000165R0015
1SDL000165R0016
1SDL000165R0017

Klassifikationen

Objekt-Classification Code: Q

UNSPSC: 39120000


